PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 01/2016

O Prefeito do Município de Bom Jesus dos Perdões, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos da

Constituição Federal, torna público o RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA do Concurso

Público Edital Nº 01/2016, conforme a seguir.

RESULTADO (NOTAS) DA PROVA PRÁTICA

AUXILIAR DE SERVIÇOS

NOME DO CANDIDATO RG INSC PROVA PRÁTICA

ALINDO IVAN MORAES DE OLIVEIRA 471524050 61019 80,00

ANDERSOM DE OLIVEIRA DOMINGOS 447962395 68696 90,00

ANDERSON DE ALMEIDA MORA 569167322 62694 55,00

ANITA APARECIDA DA SILVA SANTOS 335627420 66560 85,00

CHALAINE ARAUJO BORGES MEIRELLES 573871073 62885 55,00

CIBELE RODRIGUES DA COSTA CARAÇA 412803240 68584 65,00

CLAUDINEI GONCALVES DA SILVA JUNIOR 498707581 64927 50,00

CLERISTON ANTONIO DE SOUZA 587838401 66506 AUS

CRISTIANE DOS SANTOS 422629601 64817 60,00

DANIELA ALMEIDA 588492437 64405 60,00

EDSON DE MORAES 438298433 63873 85,00

ELAINE GOMES 339096421 65635 AUS

ELENICE SILVA RAMOS 358051241 60276 70,00

ELIANA CÍCERA DE OLIVEIRA 166189984 65181 AUS

ELIZABETE DE SOUZA 421542238 69081 AUS

GABRIEL MATHEUS PINHEIRO LIMA 37404322X 68869 AUS

GERALDO GILSON RIBEIRO 411720478 61470 95,00

GLÁUCIA DE FÁTIMA BUENO 474913168 68961 85,00

HERCULES HENRIQUE BORELLI 408983747 62307 AUS

JORGE BATISTA DE SOUZA 401559282 64393 65,00

JOSÉ RAIMUNDO GONÇALVES DE SOUZA 504140565 64714 50,00

LUIZ APARECIDO DE ALMEIDA 306090867 66002 AUS

MARCELO ANTONIO FERREIRA 306075192 69047 90,00

MARIA SUELI SOARES PORFIRIO 263817507 67785 85,00

MATEUS THOMAZI BRAGION 521829173 60874 AUS

NAZARENA PINHEIRO DE BARROS 248556356 63573 65,00

PAULO CÉSAR MARCELO PEREIRA 485618795 68767 80,00

RONALDO CELSO DA SILVA PINTO 329994414 65522 90,00

SIDNEY SALDES DA SILVA 284241428 63731 AUS

VAGNER DAVID CAETANO DA SILVA 284908368 67735 AUS

VIVIANE MICHELE MAJER GRANADO 402648980 66447 AUS

COZINHEIRO

NOME DO CANDIDATO RG INSC PROVA PRÁTICA

AGUIDA APARECIDA RODRIGUES 495754757 61754 90,00

CIRA SANTOS MIRANDA 0859467295 67797 AUS

EDMUR DO NASCIMENTO PAULINO 127040080 62046 50,00

HOSANA APARECIDA CAMARGO 340514899 63505 50,00

JONATHAN FELIX SILVA MARINHO 410873895 63473 50,00

JOYCE APARECIDA OLIVEIRA S DE ALMEIDA 437364379 64111 50,00

JULIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 343284145 66596 55,00

JULIANA LUCIA INACIO BATISTA 47758783 63184 75,00

KENIA CRISTINA DE LIMA 13426572 66493 AUS

LAYANA MARIA DE HOLANDA 538199775 69025 AUS

MARA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 243130545 68870 75,00

MARCIELE ANDRESA LOPES 478914519 60146 50,00

MARIA SEBASTIANA PINHEIRO 307269218 63617 70,00

RAISSA LAVINIA FERREIRA 523077208 67981 AUS

RAMON FERNANDO DE MORAES 530022291 68997 50,00

ROSEMEIRE MIRANDA ALBARELLI DE OLIVEIRA 284809007 61184 85,00

VALQUIRIA GONÇALVES DE SOUZA 338119620 66535 70,00

JARDINEIRO

NOME DO CANDIDATO RG INSC PROVA PRÁTICA

DIEGO VALENTIM DA SILVA 490954649 65298 AUS

EDUARDO BARCA CAPELLO 19264473 68690 AUS

FABIO FRANCISCO DOS SANTOS ALVES 336637172 62011 100,00

GABRIEL WILLIAN DA CUNHA 448280358 67495 85,00

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

JARDINEIRO

NOME DO CANDIDATO RG INSC PROVA PRÁTICA

JAIRO EVANGELISTA DOS SANTOS 101756215 63568 0,00

JOÃO DE DEUS LEITE 220179670 68256 95,00

JOELMY CARDOSO CAVALCANTE 231643780 67385 90,00

JOHN REWERSON CORDEIRO DE RAMOS 458386777 65363 90,00

JOSANA A. MARTINS 415792873 62886 100,00

PAULO APARECIDO DE SOUZA 29506190X 67619 100,00

PAULO DE TARSO LEONEL BONADIAS 288621554 64373 95,00

RENATO JUNIO GUIMARAES 487801271 65705 85,00

RICARDO DA SILVA 4508044202 64295 100,00

RICARDO FERREIRA DA SILVA 355429846 65335 85,00

RINALDO TADEU LENTINO 20493829 61243 AUS

RODRIGO PEREIRA DE ALMEIDA 453598341 61477 100,00

RYC KAORU SASAHARA 248894717 66487 90,00

ULISSES DOS SANTOS MARATTA 201670616 68375 95,00

VICTOR ECKSCHMIDT 40072196X 66081 AUS

WAGNER DA SILVA 454918446 66241 95,00

MERENDEIRA

NOME DO CANDIDATO RG INSC PROVA PRÁTICA

ALINE CRISTINA MARTINS VIEIRA 328491214 63414 75,00

ANA PAULA DOMINGAS SILVA RAMOS 35731086X 68457 70,00

ANDRÉIA SOUZA RASQUINHO 336634298 67926 95,00

ANDRESA MARIANA DOS SANTOS RESENDE 556145665 65748 AUS

CRISTIANE FERNANDES BARREIRO 283112736 60482 65,00

DOLORES RUIZ BISPO DOS SANTOS 11573615 60358 60,00

ELIANA FERREIRA DOS SANTOS 467867914 62586 AUS

FABIANA AUGUSTA LEITE 34797675X 68607 AUS

FATIMA LEITE ROSA 113195084 68366 AUS

FRANCISCA ALVES VIANA MARIANO 261283169 66438 60,00

HELEN CRISTINA DIBOUT DA SILVA PERDIZA 41450530X 60165 70,00

HILDA MARIA TORRES NASCIMENTO DOS SANTOS 16716070 66765 70,00

JANETE DA SILVA 339131044 66313 AUS

JULIANA LUCIA INACIO BATISTA 47758783 63180 90,00

KATIA APARECIDA GARCIA DE SOUZA 338118676 66817 70,00

LOURENCI DIVINA XAVIER DOS SANTOS 297647465 66045 85,00

LÚCIA UMEDA 176730977 64464 50,00

LUCILIA MARIA CORREIA DA SILVA 206386837 63656 AUS

MARGARETE FARIA FELIX 342246562 62534 60,00

MARIA FERNANDA CARDOSO HASHIMOTO 27389402X 62032 85,00

MARIA JOSÉ BARROS DA SILVA SANTOS 171917509 67501 AUS

MARIA LUCIA DE CARVALHO RAMOS 36551856 64994 70,00

NAIR FERNANDES DE AZEVEDO 212308786 67364 55,00

RAQUEL CRISTINA GONCALVES 445359882 60512 50,00

ROSANGELA MARIA SILVA DE OLIVEIRA 41232992X 61022 AUS

ROSELI APARECIDA DE SOUZA ARAUJO 15622513X 67945 AUS

ROSILÉIA BENEDITA DE PAIVA GARCIA 204664469 69077 65,00

SILVIA MUTSUMI UMEYAMA SAKATA 128678124 60190 AUS

TANIA CRISTINA PINHEIRO 176391149 66110 80,00

WALQUIRIA PEDROSO SILVA 350687092 66789 70,00

MOTORISTA

NOME DO CANDIDATO RG INSC PROVA PRÁTICA

ALEX APARECIDO FERREIRA 4501773000 67475 90,00

ALEX MARIANO RAMOS 338119589 60683 65,00

ALVARO TEIXEIRA RODRIGUES 9404696 69180 90,00

AMILSON CLÁUDIO VICENTE 522197371 68519 71,00

ANDERSON YOSHIKAZU HAYASHIDA 272341344 67259 82,00

ANDRE FERREIRA DA SILVA JUNIOR 362252270 62057 AUS

ANDRE RODRIGUES DE SOUZA 532969406 66759 95,00

ANTONIO CARLOS DINIZ 168084703 67461 59,00

BRUNO DOS SANTOS MARQUES 460848331 67191 81,00

CAMILA DEZENA MACHADO 284490222 64327 AUS

CESAR ALECSANDRO BIZARI 350062341 62338 AUS

CLODOALDO ALVES DOS SANTOS 22879648 65949 84,00

DANIEL KODA DIAS 245828096 67754 AUS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

MOTORISTA

NOME DO CANDIDATO RG INSC PROVA PRÁTICA

DIEGO FARIAS DE OLIVEIRA MG16484381 60637 79,00

EDVAR FERNANDES ANSELMO 189527742 66425 50,00

ELCIO MARRA 86863502 65608 53,00

ERICK DOS PRAZERES GONÇALVES 43476680 61780 90,00

IVANDRO PEREIRA DE ALMEIDA MIRANDA 366250620 63902 90,00

JOÃO MIGUEL DA SILVA 244340365 67056 79,00

JUVINETO JOSÉ DE SOUZA 442565148 61720 78,00

LAZARO ANTONIO MENDES DE OLIVEIRA 65163382 60432 57,00

NADIR GONÇALVES FERREIRA 192646813 66473 95,00

ORIVALDO POLETI 16113629 64668 50,00

PAULO CESAR RIBEIRO 250522251 66925 AUS

RENATO APARECIDO DE SOUZA 299277380 67707 AUS

ROBERTO WATANABE 6867685 62212 84,00

RODOLFO VIEIRA DA SILVA 33718656X 62849 95,00

RODRIGO HENRIQUE MAFRA 27676447 66969 AUS

RONILDO POLLI DE JESUS 273291555 64700 62,00

STACIUS VINICIUS MONTEIRO DE CASTRO 256064581 66151 84,00

PEDREIRO

NOME DO CANDIDATO RG INSC PROVA PRÁTICA

ADILSON DA LUZ OLIVEIRA 544743362 66712 AUS

AGNALDO JUNIO BARROS SERAFIM PIRES 447033414 62612 AUS

ANDRE GONÇALVES 9724840 69211 95,00

ANTÓNIO DONIZETTI DA SILVA 284807710 66153 90,00

CARLOS MOURA DE LEMOS 72798324 68298 90,00

CELSO JORGE DE SOUZA 183739796 65351 100,00

CRISTIANO APARECIDO LEITE 309122272 60268 95,00

DONIZETE CARDOSO 27306251 63134 75,00

EDSON ALVES DA SILVA 176979827 63158 100,00

EDVALDO FERREIRA DA SILVA 228082699 65761 90,00

EGNALDO APARECIDO SANTANA 419799899 60939 85,00

ESAU SIQUEIRA DE CARVALHO 479799374 63893 95,00

FABIO RIBEIRO DA SILVA 419799904 64021 80,00

IVAIR MAIA 178762908 66058 90,00

IVANILDO PINHEIRO EVANGELISTA 2004002076024 63140 95,00

JEFFERSON SOARES LOPES 40489042 60663 95,00

JOÃO DE AGUIAR MEDEIROS 187395767 67648 90,00

LUIZ CARLOS APARECIDO 22951189 68115 95,00

LUIZ CARLOS DA SILVA 432162537 63962 100,00

MAIQUE GRIMELLO 340555233 68545 95,00

MARCOS BENEDITO DA SILVA 243954608 65384 AUS

PAULO CELSO DE SOUZA SIQUEIRA 325966576 66096 95,00

PAULO SERGIO BAPTISTA 18802889 66100 AUS

RENATO LUCIANO APARECIDO CENSI 301013366 67275 AUS

RICARDO MARTINS DA SILVA 18808571 68029 95,00

RODRIGO MARTINS 351518344 66082 AUS

TRATORISTA

NOME DO CANDIDATO RG INSC PROVA PRÁTICA

ALLAN RAMON APARECIDO RIBEIRO DOS SANTOS 407814656 66136 65,00

ANDRÉ LUIS MAIOLLI 40815404 66671 50,00

ANDRE RODRIGUES DE SOUZA 532969406 67586 50,00

DANIEL KODA DIAS 245828096 61121 AUS

DENILSON DE OLIVEIRA MORAIS 281870524 65545 15,00

FABIO FLAVERLEI DE ALMEIDA 447982059 60462 50,00

FABIO MARCELO DE MORAES FERREIRA MARIANO 453596447 62184 AUS

LAZARO ANTONIO MENDES DE OLIVEIRA 65163382 61155 AUS

LUIS PAULO DE MORAIS ROSA 497556959 68173 AUS

MARCO ANTONIO TADEU DE OLIVEIRA 286736597 66504 95,00

PAULO APARECIDO DOS SANTOS 243954517 68264 55,00

VALDERI DONIZETE DE SIQUEIRA 344322683 67326 AUS

WAGNER DE SOUSA MARTINS 209927641 67606 AUS

Legenda: PROVA PRÁTICA = Nota da Prova Prática / AUS = Ausente

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

COLETOR DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMÉSTICOS

NOME DO CANDIDATO RG INSC AB FL C12 PF SITUAÇÃO

ANDRE BEZERRA FELIX 302372982 60617         AUSENTE

ERIK ATAÍDE FERNANDES 421539136 66739         AUSENTE

KATIA ELIANA DE ALMEIDA 411720156 67137 0 40 40 80 INAPTO

LEANDRO DE OLIVEIRA 533543332 63415 0 30 30 60 INAPTO

MARCELO ANTONIO FERREIRA 306075192 69052 60 40 70 170 APTO

RENAN COUTO BISPO DOS SANTOS 602918686 68450 40 70 40 150 APTO

VINICIUS JOSE CARDOSO 497704195 60742 0 0 0 0 INAPTO

Legenda: FL = Pontuação no Teste Flexão de Braço /AB = Pontuação no Teste Abdominal / C50 Pontuação no Teste de Corrida
de 50 metros / C12 = Pontuação no Teste de Corrida de 12 minutos / PF = Pontuação Final do Teste de Aptidão Física / AUS =
Candidato ausente / DES = Candidato Desclassificado do TAF.

Recurso quanto à nota da prova prática e do resultado do teste de aptidão física deverá ser individual, feito por escrito e em
formulário próprio para recursos, devidamente fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do cargo, o número de
inscrição e telefone, dirigido à Comissão Fiscalizadora do Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor
de Protocolo do Município de Bom Jesus dos Perdões/SP, localizado a Rua Dom Duarte Leopoldo, 83 - Centro - Prédio da
Prefeitura Municipal (Paço Municipal), das 10h às 16h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.  O prazo para interposição de
recursos é de 02 (dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

Bom Jesus dos Perdões, 05 de maio de 2016.

EDUARDO HENRIQUE MASSEI
Prefeito do Município de Bom Jesus dos Perdões/SP